

Årsredovisning för

Mubos AB

559246-1296

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mubos AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-14. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2023-03-14

Elvin Mustafa Bosnjakovic



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mubos AB, 559246-1296, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2020 och skall bedriva verksamhet inom bemanning, lokalvård, byggtjänster. Bolaget ska även hyra ut personal samt ta in uppdrag inom lokalvård och entreprenad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskade under 2022 betydligt och det egna kapitalet förbrukades. Anledningen till detta är främst att företagets största kund anmälde konkurs under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020/2020
Nettoomsättning	379 643	899 059	1 013 982
Resultat efter finansiella poster	-112 552	-43 207	109 297
Soliditet, %	-84	61	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		45 105
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-112 552
Vid årets slut	25 000		-67 447

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	45 105
årets resultat	-112 552
Totalt	-67 447
disponeras för	
balanseras i ny räkning	-67 447
Summa	-67 447

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		379 643	899 059
Övriga rörelseintäkter		360 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		739 643	899 059
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-587 615	-232 093
Övriga externa kostnader		-249 016	-152 682
Personalkostnader	2	-14 791	-557 414
Summa rörelsekostnader		-851 422	-942 189
Rörelseresultat		-111 779	-43 130
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-773	-77
Summa finansiella poster		-773	-77
Resultat efter finansiella poster		-112 552	-43 207
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	27 000
Summa bokslutsdispositioner		-	27 000
Resultat före skatt		-112 552	-16 207
Skatter			
Årets resultat		-112 552	-16 207

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		39 064	18 799
Summa kortfristiga fordringar		39 064	18 799
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		11 220	95 632
Summa kassa och bank		11 220	95 632
Summa omsättningstillgångar		50 284	114 431
SUMMA TILLGÅNGAR		50 284	114 431

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 105	61 312
Årets resultat		-112 552	-16 207
Summa fritt eget kapital		-67 447	45 105
Summa eget kapital		-42 447	70 105
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		15 479	-
Skatteskulder		-	20 985
Övriga skulder		77 252	34 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-	-11 062
Summa kortfristiga skulder		92 731	44 326
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 284	114 431

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	2
Summa	1	2

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	773	77
Summa	773	77

Underskrifter

Stockholm, 2023-03-14

Elvin Mustafa Bosnjakovic
Styrelseledamot



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023041914062